ARSM@TEPAPIRER: REGNSKAP FOR BATLAGET NIDAROS 2022

Grunninvesteringer
post

Driftsutgifter

Saldo per 01.01.2022 (sum driftskonto og sparekonto)
Inntekter per 31.12.2022

Utgifter per 31.12.2022

= Saldo per 31.12.2022

Underskudd 2022

Betalt medlemskontingent
Medlemskap voksen - a kr 200
Medlemskap ungdom - a kr 125

Ikke betalt noe (av de som betalte i fjor)

Livstidsmedlemmer
Totalt antall livstidsmedlemmer og medlemmer som
har betalt

UTGIFTER

Bat
Naust
SUM grunninvesteringer

Forsikring (bat og naust)
Vedlikehold

Sjgsetting (kran, osv)
Sikkerhetsutstyr
Informasjon, brosjyre, osv
Kystlaget

Havn

Rekuvisita, div. utstyr
Sjgkart, navigasjonsbgker
Kurs

Diesel / propan

Gebyrer

Ekstraordinaere utgifter
SUM driftsutgifter

SUM utgifter

Sum [kr]
148,767
104,240
127,427
125,580

-23,187

Antall
29

28

60

12,633
59,066
0
41,894
1,228
3,000
1,500

1,265
135
6,707
127,427
127,427

post
1

a b wWwN

Kontroll - saldo per 31/12-2022 i nettbank

Brukskonto | Sparekonto Totalt
61,367 64,212]125,579
Kontroll - saldo per 01/01-2022 i nettbank
Brukskonto | Sparekonto [Totalt
84,817 63,950|148,767
INNTEKTER
Medlemsavgifter og segling 18,934
Kurs 8,989.75
Utleie 26,450.00
Samarbeidspartnere/sponsor 32,000.00
Andre 17,867
SUM inntekter 104,240






